
 

 

         

           

           

МИНТРАНС РОССИИ       

РОСМОРРЕЧФЛОТ       
       

Федеральное государственное бюджетное       

образовательное учреждение высшего       

образования       

«Волжский государственный университет       

водного транспорта»       

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)       
           

П Р И К А З       

от «17» августа 2024 г. № 295-Спо/1       

      

г.Нижний Новгород       
           

Зачисление       

 

В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии 

(подкомиссии) (протокол № 3 от 17.08.2024) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на 1 курс на обучение 

по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности    в 

рамках направления подготовки 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок на 

основании заявления на поступление, аттестата об основном общем  образовании на очную форму 

обучения на места в пределах общего конкурса за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, как прошедших по конкурсу и представивших заявление о согласии на зачисление 

следующих лиц: 

№ ФИО Дата 

рождения 

Окончил учебное заведение Дата 

окончания 

Набранные 

баллы 

 1.  Джураева Боймурода 

Мухаммадиевича 

23.05.2006 СОУ № 63, г. Истравшан 

Согд области респ. 

Таджикистан 

2022 4,5 

 2.  Андронова Максима 

Анатольевича 

22.01.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ пос. Кутузовский МР 

Сергиевский Самарской 

области 

2024 4,4706 

 3.  Сомова Максима 

Михайловича 

04.01.2008 МБОУ "Школа № 129" г.о. 

Самара 

2024 4,375 

 4.  Батишева Станислава 

Дмитриевича 

02.01.2008 МОУ "СОШ п. Знаменский 

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

2024 4,375 

 5.  Лазарева Илью 

Дмитриевича 

06.11.2008 МОУ "Школа № 48 " г. 

Самара 

2024 4,2778 

 6.  Кремнева Георгия 

Семеновича 

27.03.2008 МБОУ г.о. Тольятти "Школа 

№ 25 им. Заслуженного 

строителя РФ В.М. Саяпина" 

2024 4,25 

 7.  Волошина Михаила 

Андреевича 

26.08.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ № 22  г.о. Чапаевск 

2024 4,2222 

 8.  Борисова Анатолия 

Игоревича 

16.08.2008 ГБОУ СОШ  с. Новокуровка 

МР Хворостянский 

Самарский области 

2024 4,1875 

 9.  Хлебдарева Владислава 

Дмитриевича 

10.11.2008 МБОУ "Школа № 129" г.о. 

Самара 

2024 4,125 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новиков Денис Владимирович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 20.08.2024 10:04:49
Уникальный программный ключ:
3357c68ce48ec4f695c95289ac7a9678e502be60



 10.  Кузаева Егора 

Евгеньевича 

11.02.2008 ГБОУ Самарской области 

лицей (технологический) с. 

Хрящевка МР 

Ставропольский 

2024 4,1176 

 11.  Фрисса Александра 

Николаевича 

04.03.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ № 4 пгт Безенчук МР 

Безенчукский 

2024 4,0625 

 12.  Шиндина Якова 

Дмитриевича 

29.10.2006 ГБОУ Самарской области 

СОШ "1 имени ГСС Зои 

Космодемьянской г.о. 

Чапаевск Самарской области 

2022 4,0625 

 13.  Исламова Ильяса 

Руслановича 

21.11.2007 МБОУ "Школа № 170 с 

кадетским отделением-

интернатом им. ГСС З.А. 

Космодемьянской" г.о. 

Самара 

2024 4,0555 

 14.  Коркина Илью 

Алексеевича 

03.04.2007 МБОУ "Школа № 55" г.о. 

Самара 

2024 4,0555 

 15.  Сухова Даниила 

Юрьевича 

25.12.2008 МАОУ "Лицей № 2" г. 

Балаково Саратовской 

области 

2024 4,0526 

 16.  Лысенко Михаила 

Денисовича 

26.11.2008 МБОУ "Школа № 55" г.о. 

Самара 

2024 4 

 17.  Шишова Ивана 

Олеговича 

03.07.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ № 4 пгт Безенчук МР 

Безенчукский 

2024 4 

 18.  Кожина Ивана 

Васильевича 

20.06.2008 ГБОУ Самарской области 

ООШ с. Байдеряково МР 

Шигонский 

2024 3,9444 

 19.  Балодиса Станислава 

Юрисовича 

27.12.2007 ГБОУ Самарской области 

СОШ "Образовательный 

центр "Южный город" пос. 

Придорожный МР Волжский 

2024 3,9444 

 20.  Мозжелова Дмитрия 

Николаевича 

11.02.2009 ГБОУ Самарской области 

ООШ с. Высокое МР 

Пестравский Самарской 

области 

2024 3,9412 

 21.  Прощенкова Александра 

Владимировича 

23.06.2008 ГБОУ Самарской области 

ООШ № 19 им. ГСТ А.С. 

Федотовой г. 

Новокуйбышевска 

2024 3,9411 

 22.  Альбикова Рушана 

Руслановича 

23.11.2008 МБОУ г.о. Тольятти "Школа 

№40" Самарской области 

2024 3,8889 

 23.  Каримова Амира 

Нурлановича 

02.08.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ №2 "Образовательный 

центр"им. ветерана ВОВ Г.А. 

Смолякова с. Большая 

Черниговка МР 

Большечерниговский 

2024 3,8235 

 24.  Пфайфа Николая 

Александровича 

19.12.2007 ГБОУ Самарской области 

СОШ "Образовательный 

центр" села Утевка МР 

Нефтегорский 

2024 3,7647 

 25.  Бубнова Владислава 

Андреевича 

09.01.2006 ГБ ПОУ Самарской области 

"Самарский 

политехнический колледж" 

2023 3,7058 



 26.  Бодакова Савелия 

Павловича 

17.06.2008 МБОУ "Школа № 57" г.о. 

Самара 

2024 3,6842 

 27.  Леткова Кирилла 

Александровича 

11.10.2008 МБОУ "Школа № 123" г.о. 

Самара 

2024 3,6666 

 28.  Оруджова Элмира Сабир 

оглы 

05.10.2008 ГБОУ Самарской области 

ООШ № 2 им. ГРФ Е.А. 

Зеленова п.г.т. Смышляевка 

2024 3,6666 

 29.  Ефимова Данилу 

Андреевича 

13.08.2008 МБОУ "Школа № 57" г.о. 

Самара 

2024 3,6471 

 30.  Батаева Родиона Ильича 19.10.2008 МБОУ "Школа № 40 им. 

дважды ГСС маршала А.М. 

Василевского" г.о. Самара 

2024 3,647 

      

2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебного отдела, 

отдела приема абитуриентов и профориентации, центра содействия трудоустройству выпускников, 

бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки, службы безопасности, институтов и Самарского филиала 

ФГБОУ ВО "ВГУВТ". 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Самарского филиала ФГБОУ ВО 

"ВГУВТ" Новикова Д.В. 
           

И.о. ректора  Ж.Ю. Пыжова 

  

 


